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VENDIM I ADMINISTRATORIT . 	
) DATE 10.05.2018 

Sot, me date 10.05.2018, prane selise se Shoqerise tregtare "DAD Construction" shpk, person 
juridik shqiptar I regjistruar ne Qendren Kombetare te Regjistrimit, me sell ne Tirane, 
administratori e Shoqerise, Besnik Dervishi, shtetas shqiptar, I biri i Qamilit, I lindur ne Berat, 
me dt. 17.12.1965, dhe banues ne Rr. Komuna e Parisit, Kompleksi Tirhino, kulla A, Ap. 10/1, 
Tirane, per identitetin e te chit, une Noteria jam e sigurte nga Karta personale e identitetit me nr. 
024454031 dhe nr. Personal 0512170601 

VENDOS SA NE VIJIM 

• Miratimin e pezullimit te perkohshem te veprimtarise se shoqerise tregtare "DAD 

Construction" shpk, deri ne nje vendim te ndryshem. 

• Depozitimin e këtij Vendimi në regjistrin tregtar prane QKB, Tiran. 

• Autorizimin e znj. Elda Guni dhe / ose Romina Hasanaj per kryerjen e depozitimit dhe 

ndjekjen  e  praktikes deri në pasqyrimin e ndryshimeve perkatese në Regjistrin Tregtar. 

ADMINISTRATOR 
"DAD Construction"  SH.P.K. 

z. Besnik Dervishi 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA E NOTERISE TIRANE 
Rep. Nr.  /OO' 
Date  /0.952018 
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VERTETIM 

fVI 	të cilit vrtetohet se njesia bashk1idhur ashte e njëjte me dokumentin origjinal 
"Vend 411 adpistratorit" i shoqerise DAD Construction shpk, date 10.05.2018. 

- 
• bete nenit 56 te ligjit 7829 date 01.06.1994 "Per Noterine" (i ndryshuar) dhe 

u1itiimt te Mhistrise te Drejtesise nr. 6291 date 17.08.2005, pika 3, 4, 7, pasi bera krahasimin 
ee.tbaj.jes'me dokumentin origjinal, konstatova se dokumenti nuk ka korigjime, shtesa fshirje 
e shenja te tjera, njesia eshte e njejte me origjinalin. 

Paraqiti dokumentin Besnik Dervishi, mbajtes i dokumentit te identifikimit me Nr. 
Personal 0512170601. 

NOTERE 
Laura Pustina 


